
Obwód  Głosowania Nr 7 - Gminna Świetlica W Strzałkowie 
PRZYWÓZ 

 1. Kierunek jazdy: Strzałków – Sabat – Strzałków – Strzałków świetlica               

Godzina odjazdu z 
pierwszego przystanku 

 
Lokalizacja przystanku 

 
Czas przejazdu 

(minuty) 

11:00 
15:00 

1) Strzałków przystanek I (ODiDO) 
2) Strzałków przystanek II 
3) Strzałków 185 
4) Strzałków 181/Sabat4 
5) Strzałków 162 
6) Strzałków świetlica 

0,00 
1,00 
2,00 
1,00 
1,00 
2,00 

 
ODWÓZ 

2. Kierunek jazdy: Strzałków świetlica – Strzałków – Sabat - Strzałków 
 

Godzina odjazdu z 
pierwszego przystanku 

 
Lokalizacja przystanku 

 
Czas przejazdu 

(minuty) 

11:40 
15:40 

1) Strzałków świetlica 
2) Strzałków 162 
3) Strzałków 181/Sabat 4 
4) Strzałków 185 
5) Strzałków przystanek II 
6) Strzałków Przystanek I (ODIDO) 

0,00 
2,00 
1,00 
1,00 
2,00 
1,00 

 


